АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2024 года № 904

г. Краснокаменск

О внесении дополнений в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского поселения «Город
Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края

В   соответствии   с   Федеральным   законом  от  06  июля  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом городского
поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории городского поселения «Город
Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края дополнения согласно
приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения       И.Г. Мудрак

Приложение
к Постановлению Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

от « 06 » июня 2024 года № 904

Дополнения
в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Город

Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского

118 КП № 11-4

г. Краснокаменск, пр. Покровского,
д. 3, с северной торца ТЦ

«Продмикс»
Торговый центр

«Продмикс» 50.096949 118.033295 ИП Иванов Э.А. Асфальт 9 3 3,3

119 КП № 11-5

г. Краснокаменск, пр. Строителей,
д. 21, с западной стороны здания

ОПО
дом 21 по пр.
Строителей 50.101558 118.046400

УНД ПР ГУ МЧС России по
Забайкальскому краю Асфальт 4 2 2,2

120 КП № 11-6
г. Краснокаменск, 5-й мкр., д. 505, с

северной стороны здания

Администрация
муниципального
района «Город

Краснокаменск и
Краснокаменский

район»,
Администрация

городского
поселения «Город
Краснокаменск» 50.095280 118.030323

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Асфальт 4 1 1,1

121 КП № 11-7
г. Краснокаменск, пр. Строителей,
д. 23, с северной стороны здания

Медицинский центр
«Азбука здоровья» 50.101732 118.046406

ООО «Медицинский центр
«Азбука здоровья» Асфальт 4 1 1,1

122 КП № 12-1

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, с юго-западной стороны
городского кладбища у главных

ворот Городское кладбище 50.114385 117.983394

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

123 КП № 12-2

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в западной части

городского кладбища Городское кладбище 50.116592 117.979039

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

124 КП № 12-3

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в южной части

городского кладбища Городское кладбище 50.121117 117.979625

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

125 КП № 12-4

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в южной части

городского кладбища Городское кладбище 50.121349 117.980741

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

126 КП № 12-5

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в южной части

городского кладбища Городское кладбище 50.121613 117.982114

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

127 КП № 12-6

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в центральной части

городского кладбища Городское кладбище 50.118290 117.982679

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

128 КП № 12-7

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, в центральной части

городского кладбища Городское кладбище 50.119115 117.983203

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 15 3 3,3

129 КП № 12-8

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, восточная часть

городского кладбища Городское кладбище 50.119231 117.985128

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 24 3 3,3

130 КП № 12-9

г. Краснокаменск, тер. Автодорога
№ 45а, 2, восточная часть

городского кладбища Городское кладбище 50.118208 117.984579

Администрация
муниципального района
«Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Бетон 15 3 3,3

131 КП № 5-10
г. Краснокаменск, 5-й мкр., д. 526, с

южной стороны МКД 526 МКД 526 50.100759 118.025906

Пограничное управление
Федеральной службы

безопасности Российской
Федерации по

Забайкальскому краю Асфальт 9 2 2,2

	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\904, Дополнения в реестр площадок ТКО.docx